42_5967887

Арбитражный суд Московской области

107053, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

 Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

г.Москва

20 июня 2017 года                                                            Дело №А41-33294/17

Арбитражный суд Московской области в составе: судьи Сергеевой А.С., при ведении
протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Кондратенко О.А., рассмотрев  в
судебном заседании дело №А41-33294/17 по исковому заявлению  Ип Кондратьевой М. В. к
ООО "ЭКСПЕРТСТРОЙ" о взыскании денежных средств

третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований – А.В. Румянцева
при участии сторон в судебном заседании согласно протоколу

руководствуясь статьями 110,167-170, 176 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Иск удовлетворить.

Взыскать с ООО "ЭКСПЕРТСТРОЙ" в пользу Ип Кондратьевой М. В. неустойку в размере

2 000 481 руб., штраф в размере  1 000 240 руб., расходы по уплате государственной  пошлины по

иску в размере  33 002 руб.

Решение может быть обжаловано в течение месяца после принятия решения в Десятый

Арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Московской области.

Судья                                                                                                            А.С. Сергеева